
 

  Pagina 1 di 1 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

  
AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 di conversione del D.L. 76/2020 

 

Appalto 15/2024. C.I. 15233 - RISTRUTTURAZIONE IMMOBILI A SERVIZIO LINEA 1.2 - PERCORSI DI 
AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ – CENTRO STORICO. Manutenzione straordinaria per 
modifica al distributivo interno e adeguamento L. 13/89 alloggio sito a Venezia, Sant’Elena, Calle 
Carnaro 15/A. Commessa PS.00942. CUP F64H22000270006. CUI L00339370272202200121. CIG 
B1E5DECFE9. 
INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA-NextGenerationEU NELL’AMBITO DEL PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE", 
INVESTIMENTO 1.2 “PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ”. 
 

 

INSULA S.p.A. 
ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), penultimo periodo, della L. 11 settembre 2020, n. 120 di conversione del 

D.L. 16 luglio 2020, n. 76, così come modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), punto 2), sub. 2.2, del D.L. 

77/2021, convertito in legge dalla L. 108/2021, 

RENDE NOTO 
che in data 30 maggio 2024 è stata avviata la procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), 

del D.Lgs. 36/2023 per l’appalto dei lavori in oggetto: C.I. 15233 - RISTRUTTURAZIONE IMMOBILI A 

SERVIZIO LINEA 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ – CENTRO 

STORICO. Manutenzione straordinaria per modifica al distributivo interno e adeguamento L. 13/89 alloggio 

sito a Venezia, Sant’Elena, Calle Carnaro 15/A. Commessa PS.00942. CUP F64H22000270006. CUI 

L00339370272202200121. CIG B1E5DECFE9. 

INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA-NextGenerationEU NELL’AMBITO DEL PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 

COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE", 

INVESTIMENTO 1.2 “PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ”. 

 

La procedura di che trattasi viene espletata interamente in modalità telematica attraverso la piattaforma di e-

Procurement “Appalti&Contratti”. 

 

Alla procedura sono stati invitati n. 43 (quarantatre) operatori economici iscritti all’Elenco di Insula E00002 

formato a seguito di avviso pubblico aperto ed in possesso dei requisiti richiesti. 

 

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara, così come previsto 

dall’art. 1, comma 2, lettera b), ultimo periodo, della L. 120/2020 di conversione del D.L. 76/2020. 

 
Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della Stazione Appaltante all’indirizzo www.insula.it. 

 
Venezia, 30 maggio 2024 

 
f.to Il Direttore Generale 

Dott.ssa Alessandra Bolognin 


